



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2013

Тамбов

№1279

О внесении изменений в государственную программу Тамбовской области «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2014-2020 годы

Администрация области постановляет:

1. Внести в государственную программу Тамбовской области «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2014-2020 годы (далее — государственная программа), утвержденную постановлением администрации области от 27.09.2013 №1075, следующие изменения:

1.1. в паспорте государственной программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования государственной программы»:

в абзаце первом цифры «4375999,1» заменить цифрами «4415999,1»;

в абзаце втором цифры «1459675,2» заменить цифрами «1499675,2»;

в абзаце девятнадцатом цифры «1902655,1» заменить цифрами «1942655,1»;

в абзаце двадцатом цифры «638865,2» заменить цифрами 678865,2»;

в разделе 2 государственной программы:

в абзаце седьмом дату «25.12.2012» заменить датой «27.12.2012»;

в абзаце девятом дату «29.04.2012» заменить датой «29.04.2009»;

абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«Закон Тамбовской области от 01.07.2011 №31-З «О туризме в Тамбовской области»;

в разделе 6 государственной программы абзац третий изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования государственной программы за счет средств областного бюджета составляет 1942655,1 тыс. рублей (44,3 процента), федерального бюджета —1089394,0 тыс. рублей (24,0 процента).»;

в приложении №2 к государственной программе:

в разделе 2 «Подпрограмма «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» пункт 2.4, позицию «Итого по подпрограмме» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

позицию «Всего по государственной программе» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

в приложении №4 к государственной программе позиции «Государственная программа», «Подпрограмма «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

1.2. в подпрограмме «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» (далее - подпрограмма) (приложение №6 к государственной программе):

в паспорте подпрограммы:

в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «2158921,4» заменить цифрами «2198921,4»;

в абзаце втором цифры «750276,2» заменить цифрами «790276,2»;

в абзаце девятнадцатом цифры «1229988,4» заменить цифрами «1269988,4»;

в абзаце двадцатом цифры «310857,2» заменить цифрами 350857,2»;

в разделе 5 подпрограммы абзац второй изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования подпрограммы за счет средств областного бюджета - 1269988,4 тыс. рублей (57,7 процента), федерального бюджета – 837933,0 тыс. рублей (38,1 процента).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области О.И.Бетин

Продолжение приложения № 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
в том числе объемы финансирования, предусмотренные в лимитах областной адресной инвестиционной программы				2014	481400,0		481400,0		
				2015	122000,0		122000,0		
				2016			0		
				2017					
				2018					
				2019					
				2020					

Зам. главы администрации
области А.И. Алабичев

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации области
от 12.11.2013 №1278

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации государственной программы Тамбовской области «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2014-2020 годы (далее-государственная программа)

Статус	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители	Объем финансирования, тыс.рублей в т.ч.					внебюджетные средства	
			по годам, всего	федеральный бюджет	областной бюджет	местный бюджет	в т.ч.		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Государственная программа	«Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2014-2020 годы в том числе объемы финансирования, предусмотренные в лимитах областной адресной инвестиционной программы		2014	1499675,2	675960,0	678865,2		144850,0	
			2015	831563,7	404739,0	281974,7		144850,0	
			2016	344924,0	1739,0	178335,0		164850,0	
			2017	372634,0	1739,0	186045,0		184850,0	
			2018	432104,7	1739,0	195515,7		234850,0	
			2019	462477,4	1739,0	205888,4		254850,0	
			2020	472620,1	1739,0	216031,1		254850,0	
			2014	481400,0		481400,0			
			2015	122000,0		122000,0			
			2016						
			2017						
2018									
2019									
2020									

Продолжение приложения №2

1	2	3	4		5	6	7	8	
		ответственный исполнитель – управление по физической культуре, спорту и туризму области	2014	1494525,2	675960,0	673715,2		144850,0	
			2015	825593,7	404739,0	276004,7		144850,0	
			2016	338844,0	1739,0	172255,0		164850,0	
			2017	366434,0	1739,0	179845,0		184850,0	
			2018	425794,7	1739,0	189205,7		234850,0	
			2019	455657,4	1739,0	199068,4		254850,0	
			2020	465790,1	1739,0	209201,1		254850,0	
			2014	5100,0			5100,0		
			2015	5920,0			5920,0		
			2016	6030,0			6030,0		
		2017	6150,0			6150,0			
		2018	6260,0			6260,0			
		2019	6770,0			6770,0			
		2020	6780,0			6780,0			
		2014	50,0			50,0			
		2015	50,0			50,0			
		2016	50,0			50,0			
		2017	50,0			50,0			
		2018	50,0			50,0			
		2019	50,0			50,0			
		2020	50,0			50,0			

Продолжение приложения №2

1	2	3	4	5	6	7	8
Подпрограмма	«Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»		2014 790276,2 2015 651746,9 2016 139642,2 2017 14217,4 2018 151114,5 2019 157386,3 2020 64379,9	426419,0 404419,0 1419,0 1419,0 1419,0 1419,0 1419,0	350857,2 234327,9 125223,2 130156,4 136695,5 142967,3 149760,9		13000,0 13000,0 13000,0 13000,0 13000,0 13000,0 13000,0
	в том числе объемы финансирования, предусмотренные в лимитах областной адресной инвестиционной программы		2014 200000,0 2015 122000,0 2016 2017 2018 2019 2020		200000,0 122000,0		
		ответственный исполнитель – управление по физической культуре, спорту и туризму области	2014 788176,2 2015 649446,9 2016 137242,2 2017 142175,4 2018 148614,5 2019 154786,3 2020 161579,9	426419,0 404419,0 1419,0 1419,0 1419,0 1419,0 1419,0	348757,2 232027,9 122823,2 127756,4 134195,5 140367,3 147160,9		13000,0 13000,0 13000,0 13000,0 13000,0 13000,0 13000,0

Продолжение приложения №2

1	2	3	4					7	8
			2014	2015	2016	2017	2018		
		соисполнитель – управление образования и науки области	2014	2100,0					
			2015	2300,0				2100,0	
			2016	2400,0				2300,0	
			2017	2400,0				2400,0	
			2018	2500,0				2400,0	
			2019	2600,0				2500,0	
			2020	2600,0				2600,0	
			2014	2100,0				2100,0	

Зам. главы администрации
области А.И.Алабичев